

فوتبال آهنی

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و سی و چهارم

چهارشنبه، ۲۴ بهمن ۱۳۹۷

**هادی عقیلی وارد
دنیای مریگری شد**

طلسم نبردن های ذوب آهن در پلی آف شکسته شد

شکراً کویت!



علی قربانی:

آمده ام تا با سپاهان قهرمان شوم

هادی عقیلی وارد دنیای مربیگری شد



کاپیتان سابق و محبوب سپاهان با انتخاب به عنوان مربی تیم جوانان رسماً کار خود را در عرصه مربیگری آغاز کرد. هادی عقیلی از آن دسته بازیکنانی است که خیلی بی سر و صدا از فوتبال خداحافظی کرد و بعد از این که از این تیم کنار گذاشته شد هرگز حاضر نشد پیراهن تیم دیگری را بپوشد و ترجیح داد خود را بازنشسته کند.

عقیلی مثل دوران بازیگری اش که بازیکنی بی حاشیه ای بود، بعد از کنار گذاشتن فوتبال بر خلاف بسیاری از بازیکنانی که بازنشسته می شوند به امریکارفت و یک دوره حرفه ای مربیگری را پشت سر گذاشت تا با قدرت کار خود را در این عرصه آغاز کند. هادی عقیلی که وسواس خاصی در انتخاب های خود دارد، اول فصل پیشنهاد حضور در کادرفنی ذوب آهن در زمان سرمربیگری امید نمازی را رد کرد تا در شرایط بهتر بتواند کار خود را استارت بزند.

عقیلی اما بعد از انتخاب سیروس پورموسوی به عنوان سرمربی تیم جوانان ایران با پیشنهاد فدراسیون فوتبال برای حضور در کادرفنی این تیم روبرو شد که در نهایت آن را قبول کرد و ترجیح داد کارش را از تیم های پایه در عرصه مربیگری آغاز کند.

عقیلی که برای سال های طولانی بازنویس کاپیتانی سپاهان را به بازو می بست و البته تجربه ۶۷ بار پوشیدن پیراهن تیم ملی را هم دارد حالا قرار است تجربیات خود را در اختیار نسل جوان فوتبال ایران قرار دهد.

البته این بی تردید شروع کار عقیلی در کار مربیگری است و باید در سال های آینده منتظر حضور او در تیم های بزرگ تر و البته به عنوان سرمربی باشیم.

علی دایی بُت آسیاست



سرمربی مینروا پنجاب هند به تمجید از همتای خود در تیم سایپا پرداخت.

ساجین تاناچی بلاهه در نشست خبری بعد از دیدار آسیایی سایپا و مینروا پنجاب گفت: بازی خوبی بود؛ بازیکنان ما عملکرد خوبی داشتند ولی اگر داور یک پنالتی برای ما می گرفت، نتیجه مسابقه عوض می شد.

او با تاکید بر اینکه سایپا تیم خوبی نشان داد، ابراز کرد: نمایش فیزیکی از تیم سایپا شاهد بودیم؛ شماره ۷ سایپا (آرش رضواند) عملکرد خوبی داشت و در مجموع همه بازیکنان سایپا با کیفیت بودند.

سرمربی مینروا پنجاب درباره تقابل با علی دایی و اهدافی گل به او قبل از شروع مسابقه گفت: همانطور که در کنفرانس خبری قبل از بازی عرض کردم، خیلی خوش شانس بودیم که مقابل ایشان قرار گرفتیم؛ در واقع علی دایی بُت آسیاست.

رضا فتاحی:

مشکل مان با اینگونه تبعیض ها است



باشگاه سپاهان معتقد است با شروع نیم فصل دوم مانند نیم فصل اول اشتباهات داور به ضرر این تیم بوده است.

رضا فتاحی سرپرست سپاهان در این خصوص گفت: در نیم فصل اول اشتباهات زیادی به ضرر سپاهان صورت گرفت و این اشتباهات بر علیه تیم ما در دو بازی آخر برابر پرسپولیس و استقلال خوزستان هم تکرار شد و در نیم فصل هم ادامه دار شده است.

سرپرست تیم فوتبال سپاهان ادامه داد: در سه بازی آخر ما قبل از بازی با سپیدرود ما سه مساوی داشتیم که اگر داورها در دست انجام می شد، حالا در صدر جدول اختلاف بیشتری با رقبایمان داشتیم. در سه مسابقه ما با تیم های پرسپولیس، استقلال خوزستان، صنعت نفت آبادان داوران همانطور که کارشناسان داور تایید کردند، یک پنالتی به ضرر ما مقابل رقیب مستقیممان گرفتند و در دو بازی دیگر هم پنالتی های ما گرفته نشد.

فتاحی در پایان گفت: امروز آقای رفعتی در مصاحبه ای گفتند داوران در هفته قبل دو اشتباه تاثیر گزار داشتند و اشاره ای به اشتباه فاحش داور بازی سپاهان و صنعت نفت نداشتند. دقیقاً مشکل ما اینجا است؛ تبعیض در رفتار داوران. آقای رفعتی و دوستانشان در جلسه هم اندیشی پذیرفته بودند در نیم فصل اول در رفتار و احکامشان تبعیضاتی داشته اند و حتی آقای اصفهانیان گفتند اگر اینگونه بوده عذر خواهی می کنند اما می بینیم انگار این رفتارها ادامه دارد.

خریدهای سپاهان همگی ستاره اند



مدافع تیم فوتبال سپاهان گفت: بگذارید آنها که مدرن بازی می کنند بگویند سپاهان با سیستم علی اصغری قهرمان شد.

خالد شفیعی در خصوص شروع این تیم در نیم فصل دوم، گفت: ما نیم فصل دوم را با انجام تمرینات خوب در اصفهان شروع کردیم. بعد از آن به ترکیه رفتیم و سه بازی خوب انجام دادیم تا مهبلی بازی های نیم فصل دوم شویم. در بازی اول بازیکنان ما کمی بی دقتی کردند می توانستند در نیمه بازی باشند با وجود احترامی که برای داوران قائل هستیم باز هم یک اشتباه باعث شد یک پنالتی برای ما گرفت نشود و باز هم متضرر شدیم اما مقابل سپیدرود گفتیم لیگ از این بازی برای ما شروع شده است. بچه ها در نیمه دوم یک نیمه خوب را پشت سر گذاشتند و توانستند گل های خوبی به ثمر برسانند و خدا را شکر برنده بازی شدیم.

شفیعی در خصوص صدرنشینی سپاهان و ادامه روند شکست ناپذیری این تیم گفت: بدون باخت بودن یک هنر برای هر تیم است. تیم ما توانسته تا اینجا کار را خوب انجام دهد البته صدرنشینی الان زیاد مهم نیست. مهم آخر فصل است. ما باید تمرکزمان را بازی به بازی حفظ کنیم. به نتایج تیم های دیگر کار نداشته باشیم و فکرمان به نتایج خودمان مشغول باشد. اگر تمرکزمان را برای این کار حفظ کنیم موفقیت ما حتمی است.

مدافع تیم فوتبال سپاهان در مورد اینکه این تیم در حال حاضر بهترین خط حمله لیگ را دارد و شانس اول قهرمانی به حساب می آید، گفت: من ۳-۴ سال است با امیر قلعه نویی کار می کنم. او هر جا بوده تیم هایش سراسر هجومی بازی کردند. آمار این سال ها گویای درستی حرف من است. امسال هم مانند سال های گذشته چیدمان و روش تیم ما کاملاً هجومی است.



علی قربانی:

آمده ام تا با سپاهان قهرمان شوم



مهاجم سپاهان می گوید چون تیمش شانس برای موفقیت نداشت ترجیح داد به لیگ ایران برگردد.

علی قربانی در باره جدایی اش از اسپار تاک ترنوا و پیوستن به سپاهان گفت: دلیل برگشتنم این بود که تیم ما تقریباً شانس برای برگشتن در رتبه های بالای جدول نداشت و از لیگ اروپا هم حذف شدیم و بنابراین تا پایان فصل بازی ها همچنان نداشت. همین مساله باعث شد تصمیم بگیرم بیایم به سپاهان که در کورس قهرمانی است و با این تیم بتوانم نتیجه خوبی بگیرم و قهرمان شوم.

او در مورد اعتقادی که قلعه نویی به سبک بازی اش دارد گفت: صد در صد این موضوع در انتخابم موثر بود. فکر کردم بتوانم در سبک بازی آقای قلعه نویی موثر باشم و به همین دلیل تصمیم گرفتم به این پیشنهاد جواب مثبت بدهم.

مهاجم سپاهان در مورد گلزنی اش در بازی با سپیدرود هم گفت: خدا را شکر در بازی اولم در ورزشگاه نقش جهان موفق شدم گل بزنم. بازی در نیمه اول گره خورده بود و در نیمه دوم خوب شروع کردیم. گل من باعث شد بازیکنان فشار کمتری را تحمل کنند و در ادامه بهتر بازی کردیم.

او در مورد حضور همزمان خودش، شهبازاده و کی روش استنلی در ترکیب سپاهان هم گفت: در مورد تاکتیک تیم توضیح ندهم بهتر است چون کارهای فنی نباید از تیم خارج شد. اما این را بگویم من و سجاده به عنوان وینگر بازی می کنیم و امیدوارم با این ترکیب در بازی های بعد هم موفق باشیم و با پیروزی بازی های بعد را پشت سر بگذاریم.

قربانی در مورد شانس اول قهرمانی در لیگ هجدهم هم می گوید: نمی شود گفت کدام تیم شانس اول قهرمانی است و خودتان می دانید لیگ ایران خیلی فرسایشی است و شانس همه یکسان است.

مهاجم سپاهان در مورد پیش بینی از تعداد گل هایش در پایان فصل هم می گوید: من اصلاً به گلزنی فکر نمی کنم. دوست دارم به سپاهان کمک کنم. به گلزنی زیاد فکر نمی کنم. البته یک مهاجم باید گل هم بزند ولی من فکر می کنم موفقیت تیم مهمتر است.



قربانی در پاسخ به این سوال که اگر به استقلال گل بزند خوشحالی می کند یا نه هم گفت: در استقلال بودنم به نساجی گل زدم و خوشحالی نکردم و مطمئناً به استقلال هم گل بزنم شادی نمی کنم. ولی تمام تلاشم را برای موفقیت سپاهان می کنم و برای این تیم چیزی کم نمی گذارم.

ارتباط با سر دبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

در ستایش واحد دفاعی سپاهان



همه موفقیت‌های تیم سپاهان را نباید در خط حمله این تیم دید. به خصوص در یک مهاجم و این طور گفت فقط استتلی کی روش است که برای سپاهان امتیاز می آورد.

سپاهان در حال حاضر با ۳۱ گل زده بهترین خط حمله بازی‌ها را در اختیار دارد و معمولاً تیمی که در فاز حمله بهترین است تعداد گل‌های خورده اش به مراتب بیشتر از مدعیان است چون تیمی که مدام در حمله است گل هم می خورد. هر چند تعداد گل‌های خورده اش به اندازه ای نیست که امتیازات لازم را برای مدعی شدن به دست نیلورد. اما در سپاهان عملکرد فاز دفاعی این تیم هم قابل قبول است.

سپاهان در فاز دفاع در بین ۱۶ تیم شرکت کننده تیم چهارم جدول به شمار می رود با ۱۲ گل خورده در ۱۷ بازی. معدل گل خورده این تیم در هر بازی ۰.۷ است و دروازه این تیم به طور میانگین در هر ۱۲۷ دقیقه یک بار باز شده است که معدل خوبی برای خط دفاعی سپاهان به شمار می رود. این می تواند به خودی خود نشان دهد در سپاهان هم حمله تیمی است و هم دفاع. بطوریکه می بیند عزت الله پورقاز مدافع میانی این تیم هم در جام حذفی برای این تیم گل زده است و هم در لیگ برتر و پاس گل داده است. او که در بیشتر بازی‌های سپاهان در ترکیب ثابت این تیم و در قلب خط دفاعی در کنار خالد شفیعی یا سیاوش یزدانی بازی کرده در بازی با پرسپولیس یک گل زیبا به ثمر رساند تا نشان دهد در تیم امیر قلعه نویی مدافع فقط به دفاع کردن فکر نمی کند و اگر شرایط بازی مهیا باشد در اندیشه گل زنی هم خواهد بود.

سیوهای پیام نیازمند هم حتما در موفقیت‌های سپاهان تا به این جای کار دخیل بوده است. هم چنین حضور دو مدافع کناری سپاهان در فاز حمله به خصوص محمد ایران پوریان که در جناح راست خط دفاعی پیش از یک مدافع راست برای تیم بازی می کند و حتی می شود به لو وینگر راست تیم هم گفته. توأزی که بین خط حمله و دفاع سپاهان وجود دارد می تواند در بازی‌های آتی هم امتیازات ارزشمندی را برای سپاهان به ارمغان بیاورد و همان طور که اشاره شد این توازن نشان می دهد در تیم امیر قلعه نویی به حمله تیمی و دفاع تیمی اهمیت ویژه ای داده می شود.

البته سپاهان در هفته ای که گذشت و در بازی با سپیدرود خیلی با چالش در خط دفاعی مواجه نشد و ۳ گل به حریف نزد اما گل نخوردن حتی در این بازی می تواند به سپاهان بیش از پیش شخصیت قهرمانی بدهد برای قهرمان شدن فقط یک خط حمله خوب کافی نیست و باید تیم در فاز دفاع هم تاثیر گذار بازی کند که به نظر می رسد تلاش‌های مردان خط دفاعی تیم امیر قلعه نویی هم در صدرنشینی سپاهان تاثیر گذار بود.

فوتبال اصطفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: شهرام شریفی

طلسم نبردن های ذوب آهن در پلی آف شکسته شد

شُکراً الکویت!



تیم فوتبال ذوب آهن با شکست الکویت کویت حریف الغرافه قطر در مرحله بعدی این مسابقات شد.

در جریان رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا فصل ۲۰۱۹ ذوب آهن در استادیوم فولادشهر میزبان الکویت بود.

ذوب آهن با ترکیبی هجومی به دیدار الکویت رفت تا در همان نیمه اول کار را تمام کند بازی با برتری خوبی ها شروع شد اما الکویت هم در همان یک ربع ابتدایی نشان داد که حریفی دست و پا بسته در مقابل ذوب آهن نخواهد بود و بازیکنان این تیم با انگیزه بسیار زیادی به زمین آمدند. بعد از اینکه دو تیم در یک ربع ابتدایی یکدیگر را محک زدند ذوب آهن کم کم توپ و میدان را در اختیار گرفت و الکویت هم چشم به ضد حمله داشت. چند شوت از جانب ارسالن مطهری نشان از عطش ذوب آهن برای رسیدن به گل داشت که به ثمر نشست. در یک ربع پایانی نیمه اول باز هم ذوب آهن فشار بیشتری بر روی دروازه حریف آورد اما در نهایت این نیمه با تساوی بدون گل به پایان رسید.

با شروع نیمه دوم ذوب آهن به قصد گل زدن گل برتری باز هم بازی را هجومی آغاز کرد و در همان ۵ دقیقه ابتدایی نیمه دوم فرصت رسیدن به گل را پیدا کرد که این موقعیت‌ها به ثمر نشست. حضور ابوذر صفرزاده به جای مهران درخشان مهر یک تمویض هجومی در ترکیب ذوب آهن بود.

شرح گل:

کرتر نیک نفس در دقیقه ۱۱۰ از جناح راست به مقابل دروازه ارسال شد تا اوساگونا با یک ضربه سر محکم توپ را وارد دروازه الکویت کند.



دقایق حساس:

دقیقه ۱۶ - کرتر حدادی فر از جناح چپ و ضربه سر محکم ارسالن مطهری با واکنش زیبای دروازه بان الکویت راهی کرتر شد.

دقیقه ۲۰ - سانترا الحربی از منطقه کرتر جناح راست با ضربه سر خطرناک الرشیدی به بالای دروازه ذوب آهن رفت.

دقیقه ۲۴ - شوت پای چپ ارسالن مطهری از پشت محوطه جریمه آرام بود و در اختیار دروازه بان کویتی ها قرار گرفت.

دقیقه ۲۷ - شوت پای چپ و محکم ارسالن مطهری از فاصله ۲۰ متری توسط گلر کویتی ها مهار شد.

دقیقه ۳۶ - پاس رو به عقب قاسم حدادی فر با ضربه بی دقت مهران درخشان مهر به آسمان زده شد.

دقیقه ۴۵ - تعادل ماروسیلوادر داخل محوطه جریمه باعث شد یک موقعیت مناسب برای ذوب آهن هدر برود.

دقیقه ۵۱ - شوت ارسالن مطهری توسط حامد یوسف برگشت داده شد و در ریباند هم شوت محکم حدادی فر به کنار دروازه الکویت رفت. دقیقه ۵۷ - شوت محکم ارسالن مطهری توسط دروازه بان الکویت از زیر تیر افقی برگشت داده شد.

دقیقه ۶۲ - در تک موقعیت الکویت ضربه پای چپ سعید باواکنش زیبای مظاهری راهی کرتر شد.

دقیقه ۶۵ - کرتر حدادی فر از جناح چپ با ضربه سر هادی محمدی به بالای دروازه الکویت رفت.

دقیقه ۸۴ - ضربه ایستگاهی بوحمدان به بالای دروازه الکویت زده شد.

دقیقه ۸۹ - روی یک ضد حمله لوکاس صاحب یک موقعیت تک به تک شد که ضربه زمینی اش را تحویل رشید مظاهری داد.

دقیقه ۹۰+۳ - ضربه سر صفر زاده در موقعیتی مناسب به بیرون رفت.

دقیقه ۱۰۰ - سعید مهاجم الکویت بر روی یک ضد حمله با دروازه بان ذوب آهن تک به تک شد اما ضربه این بازیکن در آستانه ورود به دروازه توسط نژاد مهدی برگشت داده شد.

دقیقه ۱۰۵ - شوت یصل الحربی به کنار دروازه ذوب آهن رفت.

دقیقه ۱۱۰ - کرتر نیک نفس از جناح راست به مقابل دروازه ارسال شد تا اوساگونا با یک ضربه سر محکم توپ را وارد دروازه الکویت کند.

دقیقه ۱۱۴ - ضربه ایستگاهی فیصل الحربی به کنار دروازه ذوب آهن زده شد.

دقیقه ۱۱۸ - شوتهای بازیکنان الکویت در چند مرحله به بدن بازیکنان ذوب آهن برخورد کرد.

دقیقه ۱۲۰ - شوت پای چپ طلال المطیری توسط مظاهری راهی کرتر شد.

اتفاق ویژه:

اولین برد ذوب آهن با علیرضا منصوریان در برابر الکویت رقم خورد.



علیرضا منصوریان:

حریف مان ۱۸ ماه بود نباخته بود



سر مربی تیم فوتبال ذوب آهن گفت: از استقامت بازیکنان تشکر می کنم؛ باید مراقب می بودیم ورق بازی برگردد؛ حریف ۱۸ ماه بود که باخت نداشت.

علیرضا منصوریان پس از پیروزی یک بر صفر تیمش مقابل تیم الکویت کویت در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۹ در نشست خبری، اظهار کرد: بازی سنگین و خوبی بود؛ می دانستم حریف کویتی بر خلاف تیم ملی کویت شرایط خوبی داشت.

وی ادامه داد: از استقامت بازیکنان تشکر می کنم؛ باید مراقب می بودیم ورق بازی برگردد؛ حریف ۱۸ ماه بود که باخت نداشت. این برد را به کارکنان ذوب آهن و هواداران تقدیم می کنم که باعث شدند در این دیدار احساس یار دوازدهم داشتیم.

سر مربی تیم فوتبال ذوب آهن خاطر نشان کرد: لازم بود از یک گذر عبور کنیم؛ این پیروزی نقطه عطفی برای ما بود. منصوریان گفت: یک ۹۰ دقیقه دیگر داریم؛ باید در مقابل قطر دفاع کنیم و نتیجه بگیریم.

